

**PLAN KONTROLI**  
**Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie na rok 2021**

<b>Lp.</b>	<b>TEMAT KONTROLI</b>	<b>RODZAJ KONTROLI</b>	<b>PODMIOT KONTROLOWANY</b>	<b>PRZEWIDYWANY TERMIN KONTROLI</b>
1	Ocena gospodarowania funduszem operacyjnym.	zwykła	Wydział Kryminalny KWP w Krakowie	I Kwartał
2		zwykła	Wydział dw. z Cyberprzestępczością KWP w Krakowie	I Kwartał
3		zwykła	Wydział dw. z Przestępczością Narkotykową KWP w Krakowie	I Kwartał
4		zwykła	Wydział dw. z Korupcją KWP w Krakowie	I Kwartał

5		zwykła	Wydział dw. z Przystępczością Gospodarczą KWP w Krakowie	I Kwartał	
6		zwykła	KPP w Krakowie	I Kwartał	
7		zwykła	KMP w Nowym Sączu	II Kwartał	
8		zwykła	KMP w Tarnowie	II Kwartał	
9		zwykła	Wydział Techniki Operacyjnej KWP w Krakowie	II Kwartał	
10		zwykła	Wydział Wywiadu Kryminalnego KWP w Krakowie	III Kwartał	
11		Ocena organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków.	zwykła	KMP w Krakowie	II Kwartał
12			zwykła	KPP w Wadowicach	II Kwartał
13			zwykła	KPP w Zakopanem	III Kwartał

14		zwykła	KPP w Chrzanowie	IV Kwartał
15	Przestrzeganie przepisów ochrony ppoż., rozpoznawanie zagrożeń, skarg i wniosków ustalanie potrzeb i realizacja przedsięwzięć profilaktycznych.	zwykła	KPP w Proszowicach	I Kwartał
16		zwykła	KPP w Nowym Targu	IV Kwartał
17	Ocena prawidłowości prowadzenia postępowań dyscyplinarnych.	zwykła	KMP w Tarnowie	I Kwartał
18		zwykła	KMP w Krakowie	IV Kwartał
19	Prawidłowość przeprowadzonych postępowań administracyjnych w sprawach przyznawania i cofania świadczeń mieszkaniowych dla policjantów.	zwykła	KPP w Gorlicach	I Kwartał

20	Prawidłowość dokumentowania naliczania należności z tytułu dojazdów do służby funkcjonariuszy Policji w świetle przepisów prawa i uregulowań wewnętrznych.	zwykła	KPP w Oświęcimiu	II Kwartał
21	Prawidłowość ewidencjonowania nadgodzin w aspekcie udzielania policjantom czasu wolnego po służbie i wypłaty rekompensaty pieniężnej za wypracowane nadgodziny.	zwykła	KPP w Bochni	III Kwartał
22		zwykła	KPP w Brzesku	IV Kwartał

23	Prawidłowość realizacji zadań w zakresie gospodarki mandatowej.	zwykła	KP Autostradowy Policji w Krakowie	I Kwartał
24		zwykła	KPP w Proszowicach	II Kwartał
25	Sprawdzenie sposobu wykonywania czynności służbowych przez policjantów w zakresie realizacji konwojów i doprowadzeń osób.	zwykła	jednostki zostaną wytypowane po przeprowadzeniu analizy ilościowej za rok 2020	I Kwartał

26		zwykła		II Kwartał
27	Ocena kwartalnej analizy danych dotyczących naruszeń w ruchu drogowym zgromadzonych w ramach funkcjonowania Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz sposobu ich wykorzystania na potrzeby dyslokacji służby w świetle dyspozycji § 4 ust. 4 zarządzenia nr 59 KGP z dnia 10 lipca 2019 roku zmieniającego zarządzenie w sprawie pełnienia służby na drogach.	zwykła	KPP w Brzesku	III Kwartał
28		zwykła	KMP w Krakowie	IV Kwartał

29	Przestrzeganie wskazanych w Zarządzeniu nr 30 KGP z dnia 22 września 2017 roku w sprawie pełnienia służby na drogach ze zm. procedur dot. wykorzystania ręcznych mierników prędkości, w tym obowiązku sporządzania notatki urzędowej na okoliczność odmowy przyjęcia mandatu.	zwykła	KPP w Bochni	I Kwartał
30		zwykła	KPP w Wadowicach	II Kwartał
31	Ocena czynności w sprawach poszukiwań osób zaginionych w aspekcie wymogów Zarządzenia nr 48 Komendanta Głównego Policji z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie prowadzenia przez Policję poszukiwania osoby zaginionej oraz postępowania w przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamości lub znalezienia nieznanymi zwłok oraz szczątków ludzkich	zwykła	KPP w Proszowicach	I Kwartał

32	z uwzględnieniem aktualności zamieszczonych na stronach internetowych Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie komunikatów dotyczących osób zaginionych w aspekcie ich cyklicznej weryfikacji.	zwykła	KPP w Bochni	II Kwartał
33	Ocena postępowań sprawdzających pod kątem zasadności ich prowadzenia i terminowości wykonania czynności w kontekście postępowań kontynuowanych w trybie zwykłym, zakończonych umorzeniem wobec braku znamion przestępstwa.	zwykła	KPP w Nowym Targu	II Kwartał
34		zwykła	KPP w Limanowej	II Kwartał
35	Ocena prawidłowości prowadzenia czynności w sprawach o wykroczenia.	zwykła	KPP w Wadowicach	III Kwartał



36		zwykła	KPP w Bochni	IV Kwartał
37	Ocena działań w zakresie ujawniania i zabezpieczania mienia w postępowaniach przygotowawczych w sprawach o przestępstwa z Rozdziału XXXV Ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. kodeks karny.	zwykła	KMP w Tarnowie	III Kwartał
38		zwykła	KPP w Wadowicach	IV Kwartał

39	Prawidłowość stosowania przepisów zarządzenia nr pf – 1 Komendanta Głównego Policji z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie metod i form wykonywania przez Policję czynności operacyjno – rozpoznawczych podczas wykonywania czynności operacyjno – rozpoznawczych.	zwykła	jednostki zostaną wytypowane po uzyskaniu danych z Wydziału Kryminalnego KWP w Krakowie za rok 2020	IV Kwartał
40		zwykła		IV Kwartał

Opracował:

Zespół do spraw Zarządzania Jakością

Kierownik komórki kontrolnej:

NACZELNIK WYDZIAŁU KONTROLI  
KWP w KRAKOWIE  
***mł. insp. Andrzej Nowak***